NVN C, hoc tempore, in præsentia, hodie, per hæc tempora. Epistol. 76 b, I. A. 211 b, Sed erat nunc excusatio oppressis, nunc nulla est. Att. 105 a, Nisi fortè hæc illi tum arma dedimus, vt nunc cum bene parato pugnaremus, pro Quin. Rofc. 48 b, Dic nunc, te ab eo esse circumscriptum, pro S. R. 38 a, Etenim quoniam fidem magistri cognõstis, cognõscite nunc discipuli æquitatem. Ep. 13 b, Nunc vt appelles, &c. Tusc. 190 a, Nunc autem, &c. de Cl. 187 b, Vidi nuper, & nunc videbam de eadem re.

NVN CVERO, de Inuent. lib. 1, Nunc verò ea vis est in homine, vt, &c. de Orat. lib. 2, Nunc verò fateris, &c. item I. V. act. 7.

NVN QVAM, nullo tempore, non post hominum memoriam, non ex omnium seculorum memoria. Attic. 98 b, Videre mihi videor tantam dimicationem, quanta nunquam fuit. I. A. 197 b, Tu nunquam in hoc ordine, vel potius nunquam in hac vrbe mansisses.

† *Syntaxis.* *Tanta clades quanta nunquam fuit.*

NVN QVANDO, I. 200 a. L. VEXILLVM.

NVN QV ID, an, ne, num, ecquid. pro Dom. 238 a, Nunquid igitur bona Lentuli religionibus religauit? de Diuin. 110 a, Nunquid ergo in ijs rebus est, quæ, &c. de Leg. 170 a, Nunquid vos duas habetis patrias? an, &c. Offic. 2 b, Omnã ne officia perfecta sint, nunquid officium aliud alio maius sit, & quæ sunt generis eiusdem.

NVN QV ID NAM, Part. 232 a, Nunquidnam de oratore ipso restat? de Nat. 18 b, Quid solis nunquidnam aut lunæ, aut quinque errantium siderum simile vidisti? de Natur. 18 b, Nunquidnam solis simile vidisti? de Finib. 57 a, Nunquidnam manus tua sit affecta, quemadmodum affecta nunc est, desiderat?

NVN QV IS, nunquæ, nunquid, Att. 206, Velim quæras, fundus nunquis in Nolano venalis sit contra Rul. 90 a, Nunquis vestrum ad vim accommodatus est. Quin. frat. 307 a, Me adhuc nemo rogauit, nunquid in Sardiniam vellem, & ibid. Te puto sæpe habere, qui nunquid Romæ velis, quærant.

NUNCIA, de Orat. 111 b, Historia nuncia vetustatis. de Leg. 156 a, Ex qua quercu olim euolauit.

¶ *Nuncia fulua Iouis, miranda visa figura. id est, aquila.*

NVN CIANS, tis. I. P. 89 a, Senatus huius vnus literis nunciatis non credidit, postulantibus denegauit. \* I. A. 158 b, Auguria te ipso augure nunciantè.

NVN CIATIO, nis, renunciatio. in Ant. 175 b, Nos enim nunciacionem solum habemus, consules etiam inspectionem. I. A. 196 a, Cum eo collega tulit, quem ipse fecit sua nunciacione vitiosum.

NVN CIATVR, in Verrem 244 a, Cum esset de hoc Themisano incommodo nunciatum.

NVN CIO, as, afferro, renuncio. ab aliquo alicui nuncium perfero. Acad. 19 b, Ne sensus quidem vera nunciant, pro Cluent. 23 a, Atque hunc tantum moerorem matri prius hominum rumor, quam quisquam ex Oppianici familia nunciavit. Acad. 29 a, Nunciatum est nobis à M. Varro, venisse eum, &c. I. A. 154 b, Qui boni aliquid volunt afferre affingunt aliquid, quo faciant id, quod nunciant lætius.

\* NVN CIOR, aris, de Glor. In Tusculanum mihi nunciabatur gladiatorij sibi.

\* NVN CIVM, ij, Vide NVN CIVS.

NVN CIVS, cij, auctor, missus is cui literæ dantur. Att. 184 a, Philotimus non modò nullus venit, sed ne per literas quidem, aut per nuncium certiore facit me quid egerit. Epistol. 19 a, Domesticarum rerum tuarum habes & scriptores & nuncios, pro Quint. 14 b, Qui eiusmodi nuncios, seu potius pegafos habet. de Natur. 54 b, Sensus interpretes ac nuncij rerum in capite tanquam in arce mirificè ad vsum necessarios & facti & collocati sunt. in Arat. Ales nuncios Iouis. Top. 22 a, Remittere nuncium. Epistol. 253 a, Iam biennium est, cum virtuti nuncium remisisti, delinitus illecebris voluptatis. Quin. frat. 289 b, Etsi non dubitabam, quin hanc epistolam multi nuncij, fama denique ipsa esset sua celeritate superatura. pro Lig. 138 a, A. Cæsare hoc C. Panfa mihi nuncium præferente, concessos fastes laurea.

tos tenui. pro Pom. 5 a, Is qui vna die, vno nuncio, atque vna literarum significatione ciues Romanos necandos trucidandosq; denotauit. I. A. 262 a, Meis literis, meis nuncijs, meisque cohortationibus omnes ad patriæ præsidium excitauit.

¶ *Mandatum, imperium.* Epist. 198 a, Nisi legatorum nuncio pareat.

¶ *Rumor, audisio, res allata, narrata.* I. A. 271 a, Optatissimi nuncijs, & literæ venerunt. Att. 45 b, In Epeirum igitur non iui quod subito mihi aduersi nuncijs venerant. Att. 42 a, Duo nuncijs afferuntur: vnus, &c. de Orat. 99 a, De cuius morte domû falsus ab exercitu nuncijs venit. Att. 47 b, De Quinto fratre nuncijs nobis tristes nec varijs venerant. Att. 79 a, Cû graues de Parthis nuncijs venirent, perrexi in Ciliciam. pro Corn. 68 a, Nolite per dos immortales hunc illi acerbum nuncium velle deferri, vt audiat, &c. Att. 44 a, Quidâ boni nuncijs non optimis tamen autoribus, me Thessalonice renebant. pro S. R. 21 b, Exoptatum nuncium alicui afferre. Ep. 29 b, Cû optimissimû nuncium accepissem, te mihi quæstorem obtigisse. ad Brut. 90 h, Tristes de Bruto nuncijs afferbantur. con. Rul. 82 b, At ex hoc vestigali nunquâ malus nuncijs auditus est. \* I. P. 89 a, Ex ea prouincia te imperatore nuncijs ad Senatû allatus est nullus. Att. 152 b, Ex eius nuncio Martijq; literis meditabar. Att. 278 b, Cæsare, &c. improbissimis literis quidam, fallacibusque interpretibus ac nuncijs impulerunt in spem certissimam consularis.

¶ *Diuortij ratione ac repudiij.* de Orat. 109 a, Romæq; alteram duxisset, neq; nuncium priori remisisset. & 105 b, Remittere nuncium superiori vxori: id est, repudiare vxorem, diuortij eum vxore facere.